ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОМ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ФармаЛита»

Приказ №1

05 февраля 2018 г. Г.Иркутск

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии с Решением №1 от 26 января 2018 года единственного участника общества с
ограниченной ответственностью «ФармаЛита» (далее ООО «ФармаЛита»), вступить в должность
директора ООО «ФармаЛита» Волковой Надежде Викторовне с 05.02,2018 года.

2. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор
ООО «ФармаЛита» Волкова Н.В.

В